
r t.'l
&,

Canetows La Floresta,3l de enero de 2022.

RESOLUCIÓN N" 221043

Acta 00312022

VISTO: que por EE 2021-81- 1290-00119 Concejala titular Cecilia Pereyra.
Presenta una moción en el concejo Ordinario de fecha 31/01/2022 por la que
plantea la entrega de copia de Acta, sus respectivas Resoluciones y planilla de
asistencia del período comprendido entre eI 1"10912021 a|3110112022.

CONSIDERANDO: I) que el Concejo Municipal La Floresta manifiesta
estar de acuerdo.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto

EL CONCEJO MUNICIPAL LA FLORESTA

RESUELVE:
I) Se aprueba afirmativo realizar la entrega a la Concejala Cecilia Pereyra de copia
de Acta, sus respectivas Resoluciones y planilla de asistencia del período
comprendido entre eI 1' 10912021 al 3110112022.
II) Notiffquese a la gestionante, comuníquese a la Secretaría de Desarrollo Local y

Resoluciones de Municipio Lá Floresta.

le)

foJ,is Berreto 37§ - aanelores, Utu,uav | 1e:: {'598) il28 I \av'r'i'ar"eloret l'tt'üv


